
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Štěpán Taušek 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Vzdělávání "při práci" a "mimo práci" v podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce               
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství
1
: 

Posouzeno              

Posouzeno - podezřelá shoda          

   

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:
2
     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
3
 

 

V předložené bakalářské práci bylo hodnoceno vzdělávání pracovníků "při práci" a "mimo práci" ve 

WITTE Nejdek, spol. s r. o. Práce byla rozdělena na teoretickou a praktickou část. V obsáhlé 

teoretické části autor nejdříve seznámil s významem lidského kapitálu a řízením lidských zdrojů, 

následně popsal plánování lidských zdrojů a vymezil podstatu a metody vzdělávání pracovníků.V 

teoretické části využil české i zahraniční zdroje. Po představení hodnocené společnosti se zaměřil na 

popis a analýzu jejího vzdělávacího systému. Pro bližší zhodnocení využil dotazníkové šetření. 

Výsledky tohoto šetření byly znázorněny pomocí přehledných a jednotných grafů a zároveň z nich 

byly odvozeny návrhy opatření na zlepšení současného stavu vzdělávání. Některé návrhy by bylo 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

vhodné dopracovat. Jedná se zejména o zhodnocení, zda povinný víkendový outdoorový trénink bude 

vnímán jako výkon práce v době pracovního klidu. Zároveň by bylo vhodné stanovit, proč student 

doporučuje pracovníkům účast během pracovní doby na vzdělávacím kurzu, který nepotřebují 

k výkonu své práce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě
4
: 

 

Jakým způsobem budou s Vámi navrženou "Kartou vzdělávání" pracovat personalisté? Jaký bude 

časový interval pro její vyplnění ze strany vedoucích pracovníků? 

Odůvodněte, proč na str. 69 doporučuje pracovníkům účast během pracovní doby na vzdělávacím 

kurzu, který nepotřebují k výkonu své práce. Jak byste řešil zástup za tyto pracovníky? Musel by si 

pracovník na toto vzdělávání brát dovolenou? 

Zhodnoťte celkové náklady na pracovníky u školení v rámci outdoorového tréninku.  

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. 5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


